
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: MODIFICACIONES PADRONES EST, DOC Y EGRESADOS

 
En la Ciudad de Córdoba, a los trece días del mes de Abril de 2024 siendo
las11:00 hs, en la sede de la Facultad de Lenguas.se reúne la Junta Electoral
conformada por Prof. María Belén Oliva, Prof. Mariela Bortolón y Ab. Pablo A.
Pulisich, designados por la RHCD RHCD-2024-21-E-UNC-DEC#FL a los fines de
analizar las solicitudes de incorporación y modificaciones a los padrones de
Estudiantes, Docentes y Egresados para las elecciones a realizarse entre los días
15 y 16 de mayo del corriente año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante la
Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas presentaciones
fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral y
que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta
RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba
realizar las modificaciones que se detallan a continuación:

ALTAS Y BAJAS

CLAUSTRO ESTUDIANTES

BAJA
APELLIDO

Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA

CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA

  CHIOLA
FLORENCIA 

39322859 ESTUDIANTES LENGUAS CN

  
BEJARAMO
CASTILLO
BRENDA 

 43526107 ESTUDIANTES LENGUAS
Trad
inglés

 Estudiantes Medicas RASSETTO
MARTINA

46277479 ESTUDIANTES LENGUAS Trad
Ing

  
SOLORZANO

LUIS
FERNANDO 

39216298  ESTUDIANTES  LENGUAS
Prof
Ing



  SCHMIRA
VIRIGINIA 

42584876  Estudiantes Lenguas Trad
Ing

  NUÑEZ DEL
PINO LUZ  42400023  ESTUDIANTES  Lenguas Prof

Ing

NODOCENTE SGI
BERZAL
ELISA
LUCIA

36446636  ESTUDIANTES  Lenguas
Trad
Ing

       

CLAUSTRO DOCENTES

BAJA APELLIDO
Y NOMBRE DOC. DE

IDENTIDAD
ALTA

CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO ESTAMENTO FACULTAD

 Docente FAMAF ESTRELLA
PAULA S  26528988  Docente Titulares  Lenguas

  VAILLARD
SABRINA S 32899253  Docente Titulares Lenguas

Docente Área central VELÁZQUEZ
YANINA  32124257  Docente Auxiliares Lenguas

  NEGRITTO
CAROLINA 24173028 Docente Adjuntos Lenguas

  DÍAZ MARÍA
JOSEFINA 30829315 Docente Auxiliares Lenguas

FALETTI
PAULA M 25806135 Docente Adjuntos Lenguas

LUQUE
COLOMBRES

MARIA
CANDELARIA

27245635 Docente Adjuntos Lenguas

NEYRA
VANINA
PAMELA

31556750 Docente Adjuntos Lenguas

FURLAN
MARIA GINA 17532520 Docente Adjunto Lenguas

  
OLIVA
MARÍA
BELÉN 

 22372817  Docente Adjuntos Lenguas

CLAUSTRO EGRESADOS

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE DOC. DE

IDENTIDAD
ALTA

CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA

 Egresados  Lenguas BERNASCONI
SANTIAGO  33658258 Estudiantes  Lenguas  Lic

Espa

 Egresados Lenguas OLIVA LINARES
AGUSTINA  39058101    

 Egresados  Lenguas SCHEZER
FRASNO JUAN 41600058    

 Egresados lenguas SOTELO EVA 29135476    
EVELYN NATALI  Trad



  RUSSENBERGER   32176389  Egresados Lenguas Ing

  MAITE ZARATE  42.863.393  Egresados Lenguas  Trad
Ing

       

CORRECIONES

APELLIDO Y
NOMBRE

DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR

LUCERO CECILIA
BELEN  33162335

LUCERO ATTINELLO
CECILIA BELEN

 
   
   
   
   
   
   

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los
presentes en el lugar y hora indicados supra.----------




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2024-10-E-UNC-JE#FL
	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
		2024-04-17T13:57:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-17T13:59:36-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Mariela Bortolon
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T10:40:17-0300
	GDE UNC


	usuario_2: María Belén Oliva
	cargo_2: Presidente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T10:40:23-0300
	GDE UNC




